



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

ScanConsult IT-Partners ApS

Jegstrupvej 96A, 8361 Hasselager

CVR-nr. 21 23 40 36

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Ole Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScanConsult IT-Partners ApS Jegstrupvej 96A 8361 Hasselager Telefon: 77 34 74 74 Hjemmeside: scanconsult.aero E-mail: info@scanconsult.aero CVR-nr.: 21 23 40 36 Stiftet: 28. september 1998 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tage Kristensen, Formand Ole Hansen Hans-Ole Kaae
Direktion	Hans-Ole Kaae
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og udvikling inden for informationsteknologi samt handel og andre dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 843 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	842.996	723.097
1 Personaleomkostninger	-701.638	-707.807
Resultat før finansielle poster	141.358	15.290
Andre finansielle indtægter	76	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.660
Resultat før skat	141.434	13.630
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	141.434	13.630
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	141.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.370
Disponeret i alt	141.434	13.630

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.441	33.633
Andre tilgodehavender	75.666	96.301
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.085	1.085
Periodeafgrænsningsposter	0	2.940
Tilgodehavender i alt	<u>422.192</u>	<u>133.959</u>
Likvide beholdninger	<u>272.079</u>	<u>366.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>694.271</u>	<u>500.133</u>
Aktiver i alt	<u>694.271</u>	<u>500.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	171.665	30.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	471.665	430.231
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.175	25.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	348	50
Anden gæld	191.721	38.865
Periodeafgrænsningsposter	5.362	5.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.606	69.902
Gældsforpligtelser i alt	222.606	69.902
Passiver i alt	694.271	500.133

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	116.601	0	416.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.370</u>	<u>100.000</u>	<u>13.630</u>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	30.231	100.000	430.231
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>141.434</u>	<u>0</u>	<u>141.434</u>
	<u>300.000</u>	<u>171.665</u>	<u>0</u>	<u>471.665</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	687.390	693.115
Andre omkostninger til social sikring	14.248	14.692
	<u>701.638</u>	<u>707.807</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Bestyrelse	0	0	0	0	0	1.085

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået to operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.